
 

 

2016年 10月 18日 

 

お 取 引 先 各 位 

 

インターナショナルアロイ株式会社 

                           

 

本社臨時休業のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申しあげます。 

 

さて、当社第 50 期の株主総会及び社員懇親会を山梨製造部で行います。つきましては

当日本社を留守にいたします事をお知らせ申しあげます。 

 

お取引先の皆様方には、大変ご不便・ご迷惑をおかけ致しますが、ご高配のほど何卒よ

ろしくお願い申しあげます。 

 

なお、緊急連絡につきましては下記の通りとなりますので、宜しくお願い申しあげます。 

敬具 

 

記 

1. 日   時：2016年 10月 26日（水） 

 

2. 緊急連絡先：・各担当者 携帯電話 

        ・0551－22－6431（山梨製造部 代表 Tel） 

        ・0551－22－6433（山梨製造部 Fax） 

以上 

 

 

 

 

  


